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نقطه عطف بازی های هفته بیست و پنجم لیگ 
برتر، جایی بود که رضا اسدی از روی نقطه پنالتی 
دروازه پیام نیازمند را باز کرد تا تراکتور در شبی که 
هوادارانش ورزشگاه یادگار امام )ره( تبریز را مملو از 
جمعیت کرده بودند، از سپاهان پیش بیفتد و در 
نهایت در این بازی حساس، به پیروزی 1-0 برسد و 
دومین پیروزی پیاپی اش را کسب کند. ضمن اینکه 
اسدی هم 10 گله شد تا در کنار هم تیمی اش محمد 
عباس زاده، در صدر جدول بهترین گلزنان لیگ 
قرار بگیرد. این برد باعث شد کورس رقابت بر سر 
قهرمانی لیگ بیست و دوم، بسیار داغ تر از گذشته 
شود. شاگردان ژوزه مورایس با این باخت، بعد از 10 
هفته طعم شکست را چشیدند و سومین شکست 
فصل شان را متحمل شدند. به این ترتیب، 
زردپوشان اصفهانی در صدر جدول 52 امتیازی باقی 
ماندند. این در حالی است که استقلال هم موفق 
شد، آلومینیوم را در اراک شکست دهد و 52 امتیازی 
شود تا با تفاضل کمتر نسبت به سپاهان در رده دوم 
قرار بگیرد. تنها گل آبی ها را در این مسابقه، مهدی 

قایدی به ثمر رساند.
 این هشتمین گل مهاجم بوشهری بود و او فقط 
دو گل تا بهترین رکوردش در استقلال فاصله دارد. 
قایدی در لیگ نوزدهم 10 گل زده بود. ضمن اینکه 
او با هشت گله شدن، از کوین یامگا هفت گله 
عبور کرد تا بهترین گلزن استقلال در لیگ باشد. 
شاگردان ریکاردو ساپینتو با این برد، هم بعد از 
چهار تساوی پیاپی در تقابل های برابر آلومینیوم، 
این تیم را مغلوب کردند و هم به چهارمین برد 
متوالی شان رسیدند تا دوباره این تعداد برد پیاپی 
در لیگ جاری را تکرار کنند. همچنین شاگردان 
سید مهدی رحمتی هم پس از 9 بازی شکست را 

تجربه کردند. در این میان، پرسپولیس هم که 
دیگر تیم مدعی قهرمانی لیگ است، 3-0 ملوان را از 
پیش رو برداشت تا به بهترین برد هفته دست پیدا 
کند و با 51 امتیاز در رده سوم قرار بگیرد و امیدوار 
به قهرمانی باقی بماند. ستاره این بازی مهدی 
ترابی با یک گل و یک پاس گل بود که باعث شد 
او با هفت پاس، جایگاه خود در رده دوم بهترین 
پاسورهای لیگ را بهتر کند. همچنین پای لئاندرو 
پریرا هم به گلزنی باز شد و او اولین گلش برای 

قرمزها را به ثمر رساند. 
هرچند گل مهاجم برزیلی نیاز به VAR داشت و 
معلوم نبود توپ به طور کامل از خط رد شده یا 
خیر.  در خصوص پرسپولیسی ها باید به صدمین 
 کلین شیت علیرضا بیرانوند در بازی هایش

در لیگ برتر هم اشاره کرد که جالب توجه بود. 
پیروزی مس رفسنجان برابر نفت مسجد سلیمان 
هم باعث شد تا نفتی ها یک قدم به سقوط نزدیک 
تر شوند. این در حالی است که صنعت نفت برابر 
مس کرمان به برتری رسید تا آبادانی ها اولین 
بردشان با هدایت عبدالله ویسی را کسب کنند و 
به بقا امیدوار بمانند. فولاد، دومین برد پیاپی اش 
با مربیگری علیرضا منصوریان را کسب کرد و 
مقابل نساجی به پیروزی رسید اما دل هواداران 
فولاد همچنان با علیمنصور صاف نیست! در 
سمت مقابل، قائمشهری ها برای یازدهمین بازی 
از رسیدن به برد بازماندند تا ادامه کار برای حمید 
مطهری سخت شود. یکی از بردهای جالب این 
هفته را هم ذوب آهن برابر گل گهر کسب کرد تا 
سیرجانی ها اولین شکست خود پس از جدایی 
امیر قلعه نویی را متحمل شوند. ضمن اینکه گل 

گهر بعد از 10 بازی موفق به گلزنی نشد.
پیکان هم برابر هوادار برنده شد تا شاگردان 
مجتبی حسینی پس از هفت هفته، جشن پیروزی 
بگیرند. نکته جالب بازی های این هفته، این بود 
که تمام بازی ها برنده داشت. در بازی های این 
هفته 13 گل از خط دروازه ها عبور کرد که هفت 
گل کمتر از هفته قبل بود و میانگین 1.625 گل زده 

در هر مسابقه به ثبت رسید.

بالاخره و پس از کشمکش های فراوان، رئیس هیأت 
فوتبال استان تهران برکنار شد. به گزارش تسنیم، 
در جلسه دیروز هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال، 
حبیب الله شیرازی با نظر اعضا برکنار و احمدرضا 
براتی به عنوان سرپرست این هیأت انتخاب شد. 
طبق اساسنامه، در صورت برکناری رئیس، نایب  
رئیس عهده دار این مسئولیت می شود و براتی که 
نایب  رئیس هیأت فوتبال تهران است این مسئولیت 
را به عهده گرفت. براتی عضو هیأت رئیسه و رئیس 
کمیته تدوین و مقررات فدراسیون فوتبال نیز هست.

 
 

 شکایت از لوکادیا 
بدون امضای معاون حقوقی!

باشگاه پرسپولیس 9 فروردین اعلام کرد که از یورگن 
لوکادیا مهاجم سابق و هلندی خود به دلیل فسخ 
یک طرفه قرارداد به فیفا شکایت کرده و قصد دارد 
این بازیکن را در فیفا محکوم کند اما نکته جالب در 
این میان این است که معاون حقوقی پرسپولیس 
در جریان این شکایت و لایحه ارسالی به فیفا نبوده 
است. به گزارش ایسنا، حسین دوام که از 1۸ اسفند 
1۴00 به عنوان معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس حکم 
خود را از رضا درویش دریافت کرده، در جریان امضای 
قرارداد لوکادیا و پرسپولیس نبوده و عملاً پیش از 
امضای قرارداد، آن را بررسی نکرده و به همین خاطر 
لایحه شکایت پرسپولیس به فیفا را امضا نکرده است. 
این درحالی است که مدیران پرسپولیس از او خواسته 
بودند پیش از ارسال لایحه به فیفا آن را امضا کند اما 
دوام به باشگاه اعلام کرده وقتی در جریان امضای 
قرارداد حضور نداشته و لایحه را هم ننوشته، آن را 
امضا نمی کند. حالا دقیقاً مشخص نیست باشگاه 
پرسپولیس با کمک کدام وکیل لایحه شکایت خود از 
لوکادیا را نوشته و چطور بدون امضای معاون حقوقی 

خود آن را در فیفا به ثبت رسانده است؟
 

قرارداد استقلال با شرکت هواپیمایی
یکی از اقدامات قابل توجه در دوره مدیریت قبلی 
باشگاه استقلال، قرارداد با یک شرکت هواپیمایی بود. 
به گزارش فارس، در این ماجرا، فرشید سمیعی معاون 
حقوقی باشگاه از ابتدا به عنوان نماینده تام الاختیار 
جهت مذاکره و عقد قرارداد معرفی شد که در نهایت، 
نه تنها برای کل لیگ و بازی های جام حذفی هواپیما 
به صورت چارتر در اختیار تیم استقلال قرار گرفت 
بلکه در نیم فصل و پیش فصل، یک پرواز رفت و 
برگشت به یکی از کشورهای منطقه که این شرکت 
هواپیمایی پرواز دارد، برای استقلال در قرارداد ذکر 
شد. آخرین امتیازی که سمیعی بواسطه این قرارداد 
گرفت، 200 قطعه بلیت پروازهای داخلی )با انتخاب 
خود باشگاه استقلال( بود که قابلیت فروش به 
خودِ شرکت هواپیمایی داشت و در مقابل لوگوی این 

شرکت روی آستین پیراهن تیم چاپ شد.
 

اولین جلسه هیأت رئیسه در 1402
نخستین جلسه هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال 
در سال 1۴02 از ساعت 10 صبح دیروز در مرکز ملی 
فوتبال برگزار شد. محمود اسلامیان، نایب رئیس 
سابق فدراسیون فوتبال در زمان برگزاری جلسه 
در این محل حضور داشت. پس از برگزاری جلسه 
مراسم رونمایی از ساختمان حراست مرکز ملی 

فوتبال برگزار شد.

قدردانی باشگاه تراکتور از هواداران 
خود؛ به وجود شما می بالیم!

باشگاه تراکتور با انتشار پیامی از حضور پرشور 
هواداران در بازی مقابل سپاهان که توأم با کسب 
سه امتیاز بود، قدردانی کرد. در بخشی از این 
پیام باشگاه آمده است: »روز جمعه در حالی 
پرتماشاگرترین بازی فصول اخیر فوتبال ایران را 
شاهد بودیم که مربیان خارجی دو تیم با سابقه 
کار در سطح اول فوتبال دنیا، از اتمسفر و نظم حاکم 
بر ورزشگاه حیرت زده شده بودند. معتقدیم نه 
تنها فوتبال ایران و آسیا، بلکه فوتبال دنیا باید به 
وجود چنین هواداران عاشق تراکتور افتخار کند. 
همچنین با عذرخواهی از آن دسته هوادارانی که به 
دلیل تکمیل ظرفیت ورزشگاه، امکان حضورشان 
فراهم نشده و ناچاراً از پای گیرنده هایشان بازی را 
تماشا کردند، بار دیگر از تلاش تک تک اعضای تیم 
و حمایت هواداران تشکر و قدردانی می کنیم و این 
اتفاق تاریخی، مسئولیت مان را به مراتب سنگین تر 
می کند و امید است با تداوم حرکت تراکتور در مسیر 
ترسیم شده، شاهد افتخارآفرینی و فتح قله های 

موفقیت باشیم.«

پرسپولیس، دیروز ظهر در ورزشگاه شهید کاظمی در 
دیداری تدارکاتی به مصاف هوادار رفت و به پیروزی 

3-0 رسید. 

تیم فوتبال هال سیتی جمعه 
شب در چهارچوب هفته چهلم 
ن شیپ  چمپیو ی  بت ها قا ر
انگلیس )دور برگشت( به مصاف 
ساندرلند رفت و این بازی جذاب 
و مهیج در پایان با تساوی پرگل 
۴-۴ خاتمه یافت تا امتیازات 
شود.  تقسیم  تیم  دو  میان 
بخش مهم این دیدار در نیمه 
اول اتفاق افتاد؛ جایی  که در 
بیست  و پنجمین دقیقه بازی 
بازیکنان هال سیتی با حمله ای 
طوفانی به سمت دروازه ساندرلند 
رفتند و پس از تک به تکی که 
گلر میزبان از دیمیتریس پلکاس 
گرفت، توپ برگشتی مقابل پای 
افتاد و او  اللهیار صیادمنش 
نیز بدون معطلی با یک شوت 
سرضرب، سقف دروازه ساندرلند 
را فروریخت.  اللهیار صیادمنش 
در شرایطی گل دوم هال سیتی 
را به ثمر رساند که تا پیش از 
آن ساندرلند دو بر یک بازی را 
به  سود خود دنبال می کرد؛ اما 
ستاره جوان ایرانی هال سیتی 
که در فصل جاری دو مرتبه به 

بدترین شکل ممکن مصدوم شد 
و ماه ها خانه نشین بود، بالاخره 
موفق شد در چمپیون شیپ 
گلزنی کند و طلسم ناکامی ها 
و بدبیاری های خود را بشکند. 
آخرین گل اللهیار صیادمنش 
برای هال سیتی در جریان یک 
دیدار از چمپیون شیپ انگلیس 
بازی مقابل کاردیف سیتی  در 
به ثمر رسیده بود؛ دیداری که 
بیست  و ششم فروردین  ماه 
سال گذشته در چهارچوب هفته 
چهل  ودوم این لیگ برگزار 
می شد و بعد از آن اللهیار دیگر 
در چمپیون شیپ گلزنی نکرده 
بود. به عبارت دیگر، پای شماره 
9 ایرانی هال سیتی پس از 3۸3 
روز در چهارچوب یک دیدار از 
به  چمپیون شیپ  بازی های 
گلزنی باز شد. پس از حضور 
و درخشش ستاره ایرانی هال 
سیتی در دیدار اخیر این تیم، 
کنفدراسیون فوتبال آسیا به 
این اتفاق واکنش نشان داد و به 
خاطر گلزنی از بازیکن ملی پوش 

ایران تمجید کرد.

دربی بزرگ فوتبال ایران که قرار است دو هفته دیگر )سوم اردیبهشت( 
برگزار شود، به دلیل شرایط نزدیک و حساس جدول بیش از هر زمان 
دیگری حساس شده است. این در حالی است که تعدادی از بازیکنان 
پرسپولیس و استقلال در خطر محرومیت از حضور در این بازی هستند. 
خصوصاً سرخپوشان پایتخت  که 10 نفر از آنها، ممکن است دربی را از 
دست بدهند. شاگردان یحیی گل محمدی در شرایطی باید در بازی 
بعدشان به مصاف مس کرمان بروند که اگر علیرضا بیرانوند، گئورگی 
گولسیانی، وحید امیری، محمد عمری، مهدی ترابی، وحدت حنانوف، 
علی نعمتی، سینا اسدبیگی، میلاد سرلک و سروش رفیعی در این بازی 
کارت زرد دریافت کنند، دربی را از دست خواهند داد. همه این بازیکنان 
جزو نفراتی هستند که احتمال استفاده از آنها در ترکیب اصلی دربی 
بسیار زیاد است. در طرف مقابل، مهدی قایدی ستاره این روزهای 
استقلال هم درصورتی که در بازی با هوادار کارت زرد دریافت کند، 
دربی را از دست خواهد داد. در بازی این هفته آبی پوشان پایتخت 
برابر آلومینیوم، کوین یامگا با دریافت کارت زرد در دقیقه ۷2، دیدار 
برابر هوادار را از دست داد. همچنین رافائل سیلوا نیز از پیام حیدری 
کارت زرد گرفت تا این بازیکن هم از بازی مقابل هوادار محروم شود. 
البته کارت گرفتن سیلوا به شکلی حرفه ای اتفاق افتاد زیرا این بازیکن 
در فاصله دو هفته مانده به دربی قصد داشت این بازی حساس را از 
دست ندهد و به همین دلیل وقتی تا دقیقه 9۴ بازی کارت زرد فنی 
دریافت نکرد در یک صحنه برای زدن ضربه خطا پشت توپ ایستاد و در 
شرایطی که هیچ بازیکنی از آلومینیوم به حرکت سیلوا اعتراض نداشت، 
او آنقدر معطل کرد تا داور به او کارت زرد نشان بدهد. سیلوا که خوب 
می دانست در وقت های اضافه دریافت کارت زرد مشکلی برای او و تیمش 
ایجاد نمی کند به همین راحتی خود را از بازی با هوادار محروم کرد تا 

در دربی حساس پایتخت به میدان برود.

اللهیار دوباره روی دور گلزنی؟ 10 پرسپولیسی در آستانه محرومیت از دربی

برد پرسپولیس مقابل هوادار

عکس نوشت

جناب آقای رادان سلام؛ در ابتدای 
شروع به کار شما، مصاحبه ای  درمورد 

رویکرد جدید پلیس داشتید. 
مثل همیشه جدی و طبق انتظار 
سختگیر بودید. رفتاری درخور یک 
رئیس پلیس باتجربه و خبره. در آن 
مصاحبه، خیلی شفاف و صریح اعلام 
شد که هر »کوی و برزن« را به یک 
گشت زنی  دوره  و  می سپارید  پلیس 
سلیقه ای پلیس ها تمام شده است. 
همچنین پلیس ها باید پاسخگوی 
محله یا خیابان هایی که به آنها سپرده 
شده، باشند. با خود گفتیم چه اتفاق و 

خوبی. تصمیم 
اما سردار رادان! از شما که یکی از 
مسئولان سختگیر پلیس هستید و 
سابقه کاری تان نشان داده که با »مجرم 
 جماعت« مماشات نمی کنید، یک 
پرسش اساسی داریم: »برنامه پلیس 

برای تخلفات ورزشگاه چیست؟«
آقای رادان! آیا می دانید منظورمان از 
جرائم ورزشگاه چیست؟ از فحاشی، 
ناسزا و شعارهای مشمئز کننده که جو 
سکوها را برای خانواده ها و کودکان آلوده 
کرده، باخبرید؟ از پرتاب اشیای  خطرناک 
به سمت سر و صورت ورزشکاران- که 
بچه های من و شما هستند- خبر دارید؟ 
آیا باید صبر کنیم تا خدای ناکرده، 
چشم یک ورزشکار کور شود یا جان 
یکی از سرمایه های ملی به خطر بیفتد 

که ما هوشیار و جدی شویم؟
سردار عزیز! مگر در همان روزهای 
ابتدایی حضور شما در رأس پلیس 
کشور از سوی معاونت اجتماعی ناجا 
به تمام مردم پیامک ارسال نشد 
که مصرف هرگونه مواد مخدر جرم 
است؟ آیا می دانید که روی سکوی 
ورزشگاه های کشور، بجز مسائلی که 
گفتیم، ماده مخدر گُل و مخدرهای 
دیگر مصرف می شود و به رغم نوشته 
 رسانه ها، تا امروز اقدامی جدی صورت 

نگرفته است؟
 سردار رادان! برنامه شما برای »پلیس 

ورزشگاه« چیست؟ همچنان در روی 
همان پاشنه می چرخد یا در ادامه  
اصلاحات شما در نیروی انتظامی، برای 
پلیس ورزشگاه هم برنامه جدیدی در 

نظر دارید؟
آیا مأموران آموزش دیده برای ورزشگاه ها 
تربیت خواهد شد و قاضی کشیک 
ورزشگاه، در استادیوم های کشور مستقر 
می شود؟ مثل اغلب ورزشگاه های دنیا.
جناب آقای رادان! حتماً می دانید 
که اگر دو هفته خطاکاران بازداشت 
و به مراجع ذیصلاح معرفی شوند و 
البته تمام بخش های خبری-تحلیلی 
تلویزیون- و سایر رسانه ها- واکنش 
پلیس را به مردم نشان دهند تا همه 
ببینند که خطاکاران بازداشت و برخورد 
قانونی با آنها بسیار جدی در دستور کار 
قرار گرفته-مثل موضوع برخورد با اراذل 
و اوباش در محلات، کوی و برزن ها- تمام 
معضلات اجتماعی استادیوم ها نیز برای 
همیشه به اتمام می رسد. از آن به بعد، 
پلیس هم با چالش هایی به مراتب 
کمتر در استادیوم ها مواجه خواهد شد 
و در رویدادهای بین المللی هم دیگر از 
سوی فیفا و AFC جریمه نخواهیم شد.

جناب آقای رادان! این تصمیم خوب، 
برای پلیس، فوتبال، هواداران، باشگاه ها 
و همه و همه »برد بزرگ« است. از شما 
درخواست می کنیم برای یک بار هم که 
شده، به بحران ورزشگاه ها خاتمه دهید 
تا این اتفاق مبارک در دوره مدیریت 

جنابعالی بر پلیس »به یادگار« بماند.
سردار رادان عزیز ! اگر همین یک کار 
بزرگ را برای ورزش کشور کلید بزنید، 
لطف مهمی به تمام مردم و جامعه 
ورزش کرده اید. این نه فقط مطالبه ما 
که تقاضای هواداران واقعی، خانواده ها، 
باشگاه ها و شاید پلیس هایی باشد که 
سال ها در ورزشگاه  روزهای سخت و 
پرتنشی را سپری کرده اند اما مقابله با 
پلشتی  و آسیب های اجتماعی هیچگاه 
در دستور کارشان نبوده چون مداخله 
در بسیاری از جرائم تا امروز برای شان 

تعریف نشده است.
چشم انتظار تصمیمات جدید پلیس 
هستیم و به امید روزی که پلیس در 
مبارزه با زشتی های ورزشگاه ها که 
هر هفته کام ورزش و اهالی فوتبال را 
تلخ می کند، با هیچکس مماشات و 

مدارا نکند.

لیگ برتر

حامد جیرودی
روزنامه نگار

لیزر هواداران تراکتور ۹۰ دقیقه در چشم سپاهانی ها

کنفدراسیون فوتبال آسیا استقلال را به پرداخت 51 هزار دلار 
جریمه محکوم کرد.به گزارش وب سایت نود، تیم فوتبال 
استقلال تهران به دلیل لیزر انداختن تماشاگرانش به بازیکنان 
حریف و داور در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا به پرداخت 51 هزار 

دلار  جریمه محکوم شد. این خبر 9فروردین 96 منتشر شد.
با دلار فعلی، انداختن لیزر، چیزی بالغ بر 2 میلیارد وپانصد هزار 
تومان برای تیم های آسیا جریمه دارد. بارها فیفا و یوفا به دلیل 
انداختن لیزر، بازی را متوقف کرده اند. تا اینجا را داشته باشید 

تا برسیم به لیگ خودمان.
در مسابقه تراکتور و سپاهان، از ابتدای بازی هواداران تراکتورسازی 
 لیزر توی چشم بازیکنان سپاهان انداختند و داور هیچ 
عکس العملی نداشت. از همه بدتر اینکه گزارشگر تبریز که در 
صدا و سیمای ملی گزارش می کرد، حتی یکبار به این موضوع 
واکنش نشان نداد و در تقبیح این رفتار زشت هیچ حرفی نزد. 
اگر این بازی در لیگ قهرمانان آسیا بود، نماینده ایران حداقل 
2/5 میلیارد باید بابت این رفتار زشت پرداخت می کرد. چرا 

هوادار تراکتور باید به تیمش 2/5 میلیارد صدمه بزند؟

ـــرش بـ

یادداشت

سعید زاهدیان
روزنامه نگار

درویش: ورزشگاه آزادی مشکل اصلی پرسپولیس برای کسب مجوز حرفه ای است

رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس دیروز درباره وضعیت مجوز حرفه ای باشگاه اظهار 
کرد: »تمامی مواردی که برای اخذ مجوز حرفه ای برعهده باشگاه پرسپولیس بود انجام شده و 
به تأیید کارگروه مربوطه هم رسیده و دیگر کاری برعهده ما نیست. تنها مورد محل بحث برای 
اخذ مجوز حرفه ای پرسپولیس، استادیوم آزادی است.« او افزود: »نشستی با مسئولان شرکت 
توسعه و مدیران استادیوم آزادی داشتیم، واقعیت آن است که این مسأله هزینه بسیار زیادی 
در بردارد که باید منابع آن مشخص شود، این مسأله نیازمند نگاه ملی است و عزم ملی هم 
می طلبد که همه باید برای آن پیشقدم شوند.« مدیرعامل پرسپولیس در واکنش به این 
سؤال که اگر استادیوم آزادی آماده نشود چه کار خواهد کرد، گفت: »باید استادیوم هایی که 
استانداردهای لازم را داشته باشند، معرفی کنیم اما با توجه به شرایط موجود به نظر می رسد 

مشکلات ورزشگاه آزادی حل خواهد شد و مسأله خاصی نخواهیم داشت.«

جنجال طارمی در استادیوم دا لوژ

ستاره پورتو گل زد، هیس نشان داد و مصدوم شد!
هفته بیست و هفتم رقابت های لیگ 
فوتبال پرتغال جمعه شب پیگیری شد و 
پورتو توانست در استادیوم دا لوژ، ورزشگاه 
اختصاصی بنفیکا، 2 بر یک پیروز شود و 
اختلاف خود را با بنفیکای صدرنشین 
به هفت امتیاز برساند. ابتدا میزبان 
به واسطه گل به خودی دیوگو کاستا 
پیش افتاد ولی در ادامه متئوس گل 
تساوی را در همان نیمه نخست به 
ثمر رساند. در نیمه دوم  و در دقیقه 
5۴ بازی مهدی طارمی با شوت 
زیبای خود توانست گل دوم را برای 
تیمش به ثمر برساند تا بازیکن ایرانی 
بعد از 3 بازی در پرتغال دروازه حریفان را باز 

کرده باشد. طارمی با کنترل توپ در پشت 
محوطه جریمه و یک ضربه تماشایی به 
گوشه دروازه حریف تیمش را پیش انداخت 
و سپس با حرکت جنجالی تماشاگران 
بنفیکا را به سکوت دعوت کرد. حرکتی که 
چندان به مذاق هواداران بنفیکا خوش 
نیامد و آنها یکصدا به شعار دادن علیه او 
پرداختند. طارمی در دقیقه ۸۸ جای خود 
را به فابیو کاردوسو داد و زمین بازی را ترک 
کرد. پیروزی برابر تیمی که تنها پیش از این 
بازی یک بار متحمل شکست شده، اتفاق 
خوبی برای سرجیو کونسیسائو، سرمربی 
پورتو بود اما همه چیز بخوبی برای او پیش 
نرفت و دو ستاره پورتو)طارمی و ژائو ماریو( 

دچار مصدومیت شده اند. بر همین اساس 
وب سایت maisfutebol پرتغال در این 
خصوص اعلام داشت: »مهدی طارمی، 
زننده گل پیروزی بخش پورتو مقابل بنفیکا، 
با ناراحتی از زمین مسابقه خارج شد و در 
هنگام خروج به سمت رختکن، این مهاجم 
ایرانی پای راست خود را که احساس درد 
می کرد، گرفته بود و می لنگید.« این رسانه 
همچنین به مصاحبه کوتاه خود با طارمی 
پرداخته و نوشته است: پس از پایان بازی 
از این بازیکن پرسید که آیا مصدومیت 
احتمالی جدی است؟ اما طارمی پاسخ 
نامشخصی داد تا معلوم شود او باید مورد 
بررسی کادرپزشکی قرار بگیرد. علاوه بر این 

رسانه آس اسپانیا با تمجید از مهاجم ایرانی 
نوشت: »مهدی طارمی مهاجم متولد بوشهر 
بار دیگر در دیدار کلاسیک فوتبال پرتغال 
تعیین کننده بود. مهاجم ایرانی توانست 
گل دوم تیمش را در این دیدار به ثمر رساند 
تا پورتو در ورزشگاه دالوز در حضور بیش 
از 60 هزار تماشاگر بنفیکا را شکست دهد. 
این دومین شکست برای تیم بنفیکا در 
این فصل بود.« طارمی که پس از این بازی 
به عنوان بهترین بازیکن زمین هم انتخاب 
شد، در این فصل از رقابت های لیگ 
پرتغال، 2۷ بار برای آبی های بندرنشین 
به میدان رفته و 1۴ بار گلزنی کرده و هفت 
پاس گل هم به هم تیمی هایش داده است.

 پای شماره 9 ایرانی 
 هال سیتی پس از

 3۸3 روز در چهارچوب 
یک دیدار از بازی های 

 چمپیون شیپ به گلزنی
 باز شد.

۳۸۳
روز


